
HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga männl. Jugend C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TuS BW Lohne 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 THC Westerkappeln 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 TuS Bramsche II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 SV Concordia Belm-Powe e.V. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 THC Westerkappeln II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 SSC Dodesheide 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 HSG Lotte 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 SV Quitt Ankum 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 TV Georgsmarienhütte II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 TSV Wallenhorst 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Richter, Markus, Ostpreußenstraße 9, 49205 Hasbergen, Mobil:
01601257883, RichterMarkus@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            809126 TuS BW Lohne THC Westerkappeln  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808151
           808154
           808176
           808182

TSV Wallenhorst
SV Quitt Ankum
HSG Lotte
TV Georgsmarienhütte II

SSC Dodesheide
SV Concordia…m-Powe e.V.
THC Westerkappeln II
TuS Bramsche II

 
 
 
 

Termin
offen 

            808107 SSC Dodesheide HSG Lotte  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808177
           808177
           808126
           808122

THC Westerkappeln II
THC Westerkappeln
TuS Bramsche II
SV Concordia…m-Powe e.V.

SV Quitt Ankum
TSV Wallenhorst
TuS BW Lohne
TV Georgsmarienhütte II

 
 
 
 

Termin
offen 

            808154 SV Quitt Ankum SSC Dodesheide  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808151
           809126
           808182
           808177

TSV Wallenhorst
TuS BW Lohne
TV Georgsmarienhütte II
THC Westerkappeln

HSG Lotte
SV Concordia…m-Powe e.V.
THC Westerkappeln II
TuS Bramsche II

 
 
 
 

Termin
offen 

            808107 SSC Dodesheide TV Georgsmarienhütte II  
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HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga männl. Jugend C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808122
           808127
           808175
           808176

SV Concordia…m-Powe e.V.
TuS Bramsche II
THC Westerkappeln II
HSG Lotte

THC Westerkappeln
TSV Wallenhorst
TuS BW Lohne
SV Quitt Ankum

 
 
 
 

Termin
offen 

            809126 TuS BW Lohne SSC Dodesheide  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808126
           808177
           808182
           808151

TuS Bramsche II
THC Westerkappeln
TV Georgsmarienhütte II
TSV Wallenhorst

SV Concordia…m-Powe e.V.
THC Westerkappeln II
HSG Lotte
SV Quitt Ankum

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808107
           808154

SSC Dodesheide
SV Quitt Ankum

THC Westerkappeln
TV Georgsmarienhütte II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           808177
           808176
           808122

THC Westerkappeln II
HSG Lotte
SV Concordia…m-Powe e.V.

TuS Bramsche II
TuS BW Lohne
TSV Wallenhorst

 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808177
           808150
           808122
           809126
           808126

THC Westerkappeln
TSV Wallenhorst
SV Concordia…m-Powe e.V.
TuS BW Lohne
TuS Bramsche II

HSG Lotte
TV Georgsmarienhütte II
THC Westerkappeln II
SV Quitt Ankum
SSC Dodesheide

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            808177 THC Westerkappeln II SV Concordia…m-Powe e.V.  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808150
           808107
           808176
           808154
           808132

TSV Wallenhorst
SSC Dodesheide
HSG Lotte
SV Quitt Ankum
TV Georgsmarienhütte II

THC Westerkappeln II
SV Concordia…m-Powe e.V.
TuS Bramsche II
THC Westerkappeln
TuS BW Lohne

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808126
           809126
           808122
           808177
           808177

TuS Bramsche II
TuS BW Lohne
SV Concordia…m-Powe e.V.
THC Westerkappeln II
THC Westerkappeln

SV Quitt Ankum
TSV Wallenhorst
HSG Lotte
SSC Dodesheide
TV Georgsmarienhütte II

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            808107 SSC Dodesheide TSV Wallenhorst  
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HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga männl. Jugend C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808128
           808177
           808177
           808122

TuS Bramsche II
THC Westerkappeln II
THC Westerkappeln
SV Concordia…m-Powe e.V.

TV Georgsmarienhütte II
HSG Lotte
TuS BW Lohne
SV Quitt Ankum

 
 
 
 

Termin
offen 

            808154 SV Quitt Ankum THC Westerkappeln II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           808151
           808132
           808176

TSV Wallenhorst
TV Georgsmarienhütte II
HSG Lotte

THC Westerkappeln
SV Concordia…m-Powe e.V.
SSC Dodesheide

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808107
           808177
           808126
           808122
           808176

SSC Dodesheide
THC Westerkappeln II
TuS Bramsche II
SV Concordia…m-Powe e.V.
HSG Lotte

SV Quitt Ankum
TV Georgsmarienhütte II
THC Westerkappeln
TuS BW Lohne
TSV Wallenhorst

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            809126 TuS BW Lohne TuS Bramsche II  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808150
           808177
           809126
           808132
           808154

TSV Wallenhorst
THC Westerkappeln
TuS BW Lohne
TV Georgsmarienhütte II
SV Quitt Ankum

TuS Bramsche II
SV Concordia…m-Powe e.V.
THC Westerkappeln II
SSC Dodesheide
HSG Lotte

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            808154 SV Quitt Ankum TSV Wallenhorst  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808107
           808176
           808122
           808177

SSC Dodesheide
HSG Lotte
SV Concordia…m-Powe e.V.
THC Westerkappeln II

TuS BW Lohne
TV Georgsmarienhütte II
TuS Bramsche II
THC Westerkappeln

 
 
 
 

Termin
offen 

            808176 HSG Lotte THC Westerkappeln  

Termin
offen 

            809126 TuS BW Lohne HSG Lotte  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808151
           808132
           808128
           808177

TSV Wallenhorst
TV Georgsmarienhütte II
TuS Bramsche II
THC Westerkappeln

SV Concordia…m-Powe e.V.
SV Quitt Ankum
THC Westerkappeln II
SSC Dodesheide

 
 
 
 

Termin
offen 

            808154 SV Quitt Ankum TuS BW Lohne  
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HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga männl. Jugend C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808107
17:00  808132 t/u

SSC Dodesheide
TV Georgsmarienhütte II

TuS Bramsche II
TSV Wallenhorst

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           808122
           808177
           808177
           808126
           809126

SV Concordia…m-Powe e.V.
THC Westerkappeln II
THC Westerkappeln
TuS Bramsche II
TuS BW Lohne

SSC Dodesheide
TSV Wallenhorst
SV Quitt Ankum
HSG Lotte
TV Georgsmarienhütte II

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            808107 SSC Dodesheide THC Westerkappeln II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           808151
           808132
           808176
           808154

TSV Wallenhorst
TV Georgsmarienhütte II
HSG Lotte
SV Quitt Ankum

TuS BW Lohne
THC Westerkappeln
SV Concordia…m-Powe e.V.
TuS Bramsche II

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

808107 Osnabrück, SZ Sonnenhügel
Knollstraße 143, 49088 Osnabrück (OT Dodesheide)

808122 Belm, Sportzentrum Belm
Heideweg 25, 49191 Belm

808126 Sporthalle Bramsche Gymnasium
Malgartener Straße 52, 49565 Bramsche

Hallenverzeichnis

808127 Sporthalle Bramsche Engter
Engter Kirchweg 25, 49565 Bramsche

808128 Sporthalle Bramsche IGS
Malgartener Straße 58, 49565 Bramsche

808132 Georgsmarienhütte, SZ
Carl-Stahmer-Weg 16, 49124 Georgsmarienhütte

808150 Wallenhorst, GS-Lechtingen
Schulweg 10, 49134 Wallenhorst / OT Lechtingen

808151 Wallenhorst, Alexanderschule
Maria-Montessoristrasse 3-6, 49134 Wallenhorst

808154 Ankum, Ballsporthalle
Am Kattenboll, 49577 Ankum

808175 Westerkappeln, Zweifach-SH
Osnabrücker Straße, 49492 Westerkappeln

808176 Lotte-Wersen, HS
Westerkappelner Straße/Am Herrengarten, 49504 Lotte (OT Wersen)

808177 Westerkappeln, SH
Osnabrücker Straße, 49492 Westerkappeln

808182 Georgsmarienhütte, Michaelis-Halle
Graf-Stauffenberg-Straße 19, 49124 Georgsmarienhütte

809126 Lohne, SH
An der Kirchenziegelei, 49393 Lohne
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HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga männl. Jugend C
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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