

HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga männl. Jugend C

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TuS BW Lohne	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	THC Westerkappeln	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	TuS Bramsche II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	SV Concordia Belm-Powe e.V.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	THC Westerkappeln II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	SSC Dodesheide	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	HSG Lotte	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	SV Quitt Ankum	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	TV Georgsmarienhütte II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
10	TSV Wallenhorst	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse

Richter, Markus, Ostpreußenstraße 9, 49205 Hasbergen, Mobil:
01601257883, RichterMarkus@freenet.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	809126 TuS BW Lohne	THC Westerkappeln
Termin offen	808151 TSV Wallenhorst	SSC Dodesheide
Termin offen	808154 SV Quitt Ankum	SV Concordia...m-Powe e.V.
Termin offen	808176 HSG Lotte	THC Westerkappeln II
Termin offen	808182 TV Georgsmarienhütte II	TuS Bramsche II
Termin offen	808107 SSC Dodesheide	HSG Lotte
Termin offen	808177 THC Westerkappeln II	SV Quitt Ankum
Termin offen	808177 THC Westerkappeln	TSV Wallenhorst
Termin offen	808126 TuS Bramsche II	TuS BW Lohne
Termin offen	808122 SV Concordia...m-Powe e.V.	TV Georgsmarienhütte II
Termin offen	808154 SV Quitt Ankum	SSC Dodesheide
Termin offen	808151 TSV Wallenhorst	HSG Lotte
Termin offen	809126 TuS BW Lohne	SV Concordia...m-Powe e.V.
Termin offen	808182 TV Georgsmarienhütte II	THC Westerkappeln II
Termin offen	808177 THC Westerkappeln	TuS Bramsche II
Termin offen	808107 SSC Dodesheide	TV Georgsmarienhütte II

HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga männl. Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin offen	808122 808127	SV Concordia...m-Powe e.V. TuS Bramsche II	THC Westerkappeln TSV Wallenhorst	Termin offen	808177 808150	THC Westerkappeln TSV Wallenhorst
Termin offen	808175 808176	THC Westerkappeln II HSG Lotte	TuS BW Lohne SV Quitt Ankum	Termin offen	808122 809126	SV Concordia...m-Powe e.V. TuS BW Lohne
Termin offen				Termin offen	808126	TuS Bramsche II
Termin offen				Termin offen		SSC Dodesheide
Termin offen	809126	TuS BW Lohne	SSC Dodesheide	Termin offen		
Termin offen	808126 808177	TuS Bramsche II THC Westerkappeln	SV Concordia...m-Powe e.V. THC Westerkappeln II	Termin offen	808177	THC Westerkappeln II
Termin offen	808182 808151	TV Georgsmarienhütte II TSV Wallenhorst	HSG Lotte SV Quitt Ankum	Termin offen	808150 808107	TSV Wallenhorst SSC Dodesheide
Termin offen				Termin offen	808176 808154	HSG Lotte SV Quitt Ankum
Termin offen				Termin offen	808132	TV Georgsmarienhütte II
Termin offen	808107 808154	SSC Dodesheide SV Quitt Ankum	THC Westerkappeln TV Georgsmarienhütte II	Termin offen		TuS BW Lohne
Termin offen	808177 808176	THC Westerkappeln II HSG Lotte	TuS Bramsche II TuS BW Lohne	Termin offen	808126 809126	TuS Bramsche II TuS BW Lohne
Termin offen	808122	SV Concordia...m-Powe e.V.	TSV Wallenhorst	Termin offen	808122 808177	SV Concordia...m-Powe e.V. THC Westerkappeln II
Termin offen				Termin offen	808177	THC Westerkappeln
Termin offen				Termin offen		TV Georgsmarienhütte II
				Termin offen	808107	SSC Dodesheide
				Termin offen		TSV Wallenhorst

HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga männl. Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Termin offen	808128 808177	TuS Bramsche II THC Westerkappeln II	TV Georgsmarienhütte II HSG Lotte	Termin offen	808150 808177	TSV Wallenhorst THC Westerkappeln	TuS Bramsche II SV Concordia...m-Powe e.V.
Termin offen	808177 808122	THC Westerkappeln SV Concordia...m-Powe e.V.	TuS BW Lohne SV Quitt Ankum	Termin offen	809126 808132	TuS BW Lohne TV Georgsmarienhütte II	THC Westerkappeln II SSC Dodesheide
Termin offen				Termin offen	808154	SV Quitt Ankum	HSG Lotte
Termin offen	808154	SV Quitt Ankum	THC Westerkappeln II	Termin offen			
Termin offen	808151 808132	TSV Wallenhorst TV Georgsmarienhütte II	THC Westerkappeln SV Concordia...m-Powe e.V.	Termin offen	808154 808107	SV Quitt Ankum SSC Dodesheide	TSV Wallenhorst TuS BW Lohne
Termin offen	808176	HSG Lotte	SSC Dodesheide	Termin offen	808176 808122	HSG Lotte SV Concordia...m-Powe e.V.	TV Georgsmarienhütte II TuS Bramsche II
Termin offen	808107 808177	SSC Dodesheide THC Westerkappeln II	SV Quitt Ankum TV Georgsmarienhütte II	Termin offen	808177	THC Westerkappeln II	THC Westerkappeln
Termin offen	808126 808122	TuS Bramsche II SV Concordia...m-Powe e.V.	THC Westerkappeln TuS BW Lohne	Termin offen	808176	HSG Lotte	THC Westerkappeln
Termin offen	808176	HSG Lotte	TSV Wallenhorst	Termin offen	809126	TuS BW Lohne	HSG Lotte
Termin offen				Termin offen	808151 808132	TSV Wallenhorst TV Georgsmarienhütte II	SV Concordia...m-Powe e.V. SV Quitt Ankum
Termin offen	809126	TuS BW Lohne	TuS Bramsche II	Termin offen	808128 808177	TuS Bramsche II THC Westerkappeln	THC Westerkappeln II SSC Dodesheide
Termin offen				Termin offen	808154	SV Quitt Ankum	TuS BW Lohne

HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga männl. Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis	
Termin offen	808107 17:00 808132 t/u	SSC Dodesheide TV Georgsmarienhütte II	TuS Bramsche II TSV Wallenhorst	808127 Sporthalle Bramsche Engter Engter Kirchweg 25, 49565 Bramsche
Termin offen				808128 Sporthalle Bramsche IGS Malgartener Straße 58, 49565 Bramsche
Termin offen	808122 808177	SV Concordia...m-Powe e.V. THC Westerkappeln II	SSC Dodesheide TSV Wallenhorst	808132 Georgsmarienhütte, SZ Carl-Stahmer-Weg 16, 49124 Georgsmarienhütte
Termin offen	808177	THC Westerkappeln	SV Quitt Ankum	808150 Wallenhorst, GS-Lechtingen Schulweg 10, 49134 Wallenhorst / OT Lechtingen
Termin offen	808126	TuS Bramsche II	HSG Lotte	808151 Wallenhorst, Alexanderschule Maria-Montessoristrasse 3-6, 49134 Wallenhorst
Termin offen	809126	TuS BW Lohne	TV Georgsmarienhütte II	808154 Ankum, Ballsporthalle Am Kattenboll, 49577 Ankum
Termin offen	808107	SSC Dodesheide	THC Westerkappeln II	808175 Westerkappeln, Zweifach-SH Osnabrücker Straße, 49492 Westerkappeln
Termin offen	808151 808132	TSV Wallenhorst TV Georgsmarienhütte II	TuS BW Lohne THC Westerkappeln	808176 Lotte-Wersen, HS Westerkappeler Straße/Am Herengarten, 49504 Lotte (OT Wersen)
Termin offen	808176 808154	HSG Lotte SV Quitt Ankum	SV Concordia...m-Powe e.V. TuS Bramsche II	808177 Westerkappeln, SH Osnabrücker Straße, 49492 Westerkappeln
Termin offen				808182 Georgsmarienhütte, Michaelis-Halle Graf-Stauffenberg-Straße 19, 49124 Georgsmarienhütte
Termin offen				809126 Lohne, SH An der Kirchenziegelei, 49393 Lohne

Hallenverzeichnis

- 808107 Osnabrück, SZ Sonnenhügel
Knollstraße 143, 49088 Osnabrück (OT Dodesheide)
- 808122 Belm, Sportzentrum Belm
Heideweg 25, 49191 Belm
- 808126 Sporthalle Bramsche Gymnasium
Malgartener Straße 52, 49565 Bramsche

HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsliga männl. Jugend C

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen